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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa obłożeń, osłon foliowych i odzieży 






jednorazowego użytku  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylizowany radiacyjnie do zabiegów typu TUR o składzie:

1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm                                                                                                                                                                                                           Serweta 2 -warstwowa , laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu  Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.     

1 x Serweta do operacji resekcji przezcewkowej o wym. 190 x 230cm                                                                                                                                                                   Serweta w górnej części wykonana z włókniny, w dolnej części z nieprzemakalnego, niebieskiego polietylenu. Nogawice zintegrowane z  całością serwety. Serweta z otworem brzusznym o śred. 3 cm i kroczowym o średn. 6cm, osłoną lateksową  palca do badanie per rectum, torebką do zbiórki płynów w kształcie stożka o wym. 83x56. Torebka posiada filtr w dlbej wewnętrznej części, usztywnienie w górnym brzegu, port  do odsysania treści umieszczony w dolnej części torebki ,budowa końcówki portu umożliwia dopasowanie  drenów o różnej średnicy 

1 x Taśma przylepna  o  wym. 10 x 50cm                                                                                                                                                                                                                         4 x Ręcznik do rąk o wym. 30x30cm            

 Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 2, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 56g/m2, sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź 
Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 2, pozycja 1,3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby obłożenie oraz serwety były dostarczane w pudełku typu dyspenser.

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową do kabli o długości 2,5m i szerokości 14cm? 
Odpowiedź 
Tak – Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że będzie przeźroczysta przy zachowaniu  pozostałych wymagań

Pytanie 
Zadanie 3, pozycja 1

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści uniwersalną osłonę na ramię C 3 częściową:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 4, pozycja 7-8

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło papierowe o gramaturze 33g/m2, perforowane co 38cm, 210 odcinków, długość prześcieradła w rolo 80m, szerokość roli 60cm, średnica roli 15cm?

Odpowiedź 
Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 5, pozycja 2

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie nr 2  pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na zestaw do zbiegów typu TUR wykonany  z miękkiej włókniny p/p ( jak opisana w s.i.w.z. ) o gramaturze 55g/m2 spełniające wszystkie wymogi s.i.w.z. oraz normy EN 13796 1,2,3 dotyczącej  materiałów barierowych stosowanych na blokach operacyjnych,  o następującym składzie i rozmiarach :
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Odpowiedź 
Tak – Zamawiający dopuszcza
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